CONG TY CO PHAN TU VAN MCI GLOBAL EDUCATION
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN MCI GLOBAL
EDUCATION
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MCI GLOBAL EDUCATION
CONSULTANCY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: MCI GLOBAL EDUCATION
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110397189
3. Ngay thanh lap: 23/06/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 5, ngach 23, ngo 165 Phé Thai Ha, Phuong Trung Liét, Quan Déng ba, Thanh phé)
Ha Noi, Viét Nam
Pién thoai: 0982521378 Fax:
Email: mciglobal 247@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1. |Dich vu ho trg gido duc , 8560(Chinh)
Chai tiét: Kinh doanh dich vu tu van du hoc

7830

2. Cung tng va quan 1y ngudn lao dong

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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LE THI TINH

2303, Toa
HHO1’b KbTM
Duong Noi,
Phuong La Khe,
Quan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

1,000

0381850004
40

NGUYEN THI
QUYNH

B1812, Toa
HHO1'b KbTM
Duong Noi,
Phuong La Khé,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0101920070
17
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3 [LE VAN TIEP [B1812, Toa C6 phan|890.000[ 8.900.000.000/89,000/0380900455
HHO1’b KBPTM  [phd 94
Duong Noi, théng
Phuong La Khé, |C6 phan 0 0 0,000
Quan Ha Dong,  |iyu dai
Thanh phé HA  |pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(890.000 8.900.000.000(89,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE VAN TIEP Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 16/08/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 038090045594

Ngay cap:  08/11/2022 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Khu Phé Toan Tan, Thi Trdn Rirng Théng, Huyén Péng Son, Tinh

Thanh Hoa, Viét Nam

Dia chi lién lac: B1812, Toa HHO1's KDTM Duong Noi, Phuwong La Khé, Qudn Ha

Dong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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